[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (двенадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2020 года                                                                               № 34
О снятии полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по избирательному округу № 7 Буториной Людмилы Николаевны
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10  статьи  40 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 6 статьи 31 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», подпунктом а пункта 1 статьи 4 Положения о правовом статусе депутата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 февраля 2020 года № 74, личным заявлением депутата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Буториной Людмилы Николаевны о сложении своих полномочий, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1.Снять полномочия с депутата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по избирательному округу № 7 Буториной Людмилы Николаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов
Муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                                 Р.Е. Томилова